Совет сельского поселения Поляковский сельсовет

 муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2014 года № 35
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (далее – Положение), утвержденное решением Совета сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26 марта 2014 года  № 16 следующие изменения:

пункт 1 статьи 9 Положения изложить в следующей редакции:
«Местные налоги вводятся в действие и прекращают действовать на территории сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район в соответствии с Налоговым кодексом РФ решениями Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район о налогах.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
Поляковский сельсовет муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан
Н.А. Данилов